
 
 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,PAPARTĖLIS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PIRKIMŲ INICIATORIŲ SKYRIMO KLAIPĖDOS LOPŠELYJE-DARŽELYJE 

„PAPARTĖLIS“ 

 

2023 m. sausio 12 d. Nr. V1-18 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo Nr. I-1419 pakeitimo 

įstatymu (2017 m. gegužės 2 d. Nr. XIII-327) ir Klaipėdos miesto savivaldybei pavaldžių įstaigų 

centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo tvarkos taisyklėmis, patvirtintomis 

Klaipėdos miesto savivaldybės adminstracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. AD2-

3017 „Dėl centralizuotų viešųjų pirkimų veiklos paslaugų sutarties formos ir Klaipėdos miesto 

savivaldybei pavaldžių įstaigų centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo tvarkos 

taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Taisyklės):  

1. S k i r i u  Klaipėdos lopšelyje-darželyje „Papartėlis“ pirkimų iniciatoriais šiuos 

darbuotojus: 

1.1. direktoriaus pavaduotoją Eugeniją Gurejevę už įvairios paskirties prekių pirkimą; 

1.2. direktoriaus pavaduotoją ugdymui Oną Palevičienę už ugdymo priemonių pirkimą; 

1.3. raštinės administratorę Skaistę Milašiutę už kanceliarinių prekių pirkimą. 

2. N u s t a t a u  vykdyti šias funkcijas: 

2.1. rengti poreikio sąrašą ir jį raštu pateikti atsakingam darbuotojui už pirkimų 

organizavimą; 

2.2. atlikti rinkos tyrimą, būtiną pirkimo vertei ir realių tiekėjų skaičiui nustatyti. Rinkos 

tyrimas gali būti neatliekamas vykdant neskelbiamas apklausas; 

2.3. užpildyti Inicijavimo paraišką ir nurodyti reikalingą pirkimui vykdyti informaciją, 

naudojantis Pirkimų valdymo sistemoje esančiais standartiniais pasirinkimais ir / ar dokumentais 

(dokumentai nepridedami kai tiekėjai apklausiami žodžiu): 

2.3.1. pirkimo techninės specifikacijos projektą (suformuojamas Pirkimų valdymo 

sistemoje arba pateikiamas atskiras dokumentas laisva forma); 

2.3.2. pagrindinės pirkimo sutarties sąlygas arba lopšelio-darželio parengtą pirkimo 

sutarties projektą; 

2.3.3. tiekėjo pasiūlymo formos projektą (suformuojamas Pirkimų valdymo sistemoje, 

pateikiant visą reikalingą informaciją ir duomenis Inicijavimo paraiškoje); 

2.3.4. tiekėjų kvalifikacijoos reikalavimus (jeigu tikrinama); 

2.3.5. tiekėjų pasiūlymų vertinimo kriterijus, parametrus ir jų vertinimo tvarką (tais 

atvejais, kai pasirenkamas kainos ar sąnaudų ir kokybės santykio arba sąnaudų vertinimo kriterijus); 

2.3.6. užpildytą Inicijavimo paraišką Pirkimų valdymo sistemoje derinti pagal Pirkimų 

valdymo sistemoje nustatytą centralizuotų bei decentralizuotų pirkimų inicijavimo paraiškų derinimo 

schemą. 

2.4. pasirašyti nustatytos formos Nešališkumo deklaraciją ir Konfidencialumo 

pasižadėjimą, deklaruoti privačius interesus pagal Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymą. 



2 

 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ direktoriaus 

2021 m. balandžio 23 d. įsakymą Nr. V1-55 „Dėl pirkimų iniciatorių skyrimo Klaipėdos lopšelyje-

darželyje „Papartėlis“.  

 

 

Direktorė                                                                                 Irena Daukšienė  

 

 

Susipažinome 

 

____________ 

E. Gurejevė 

2023-01-12 

 

____________ 

O. Palevičienė 

2023-01-12 

 

____________ 

S. Milašiutė 

2023-01-12 

 


